
 

 

Katowice, 10 września 2015 

INFORMACJA DLA MEDIÓW 
 

3. TURNIEJ TENISOWY DĘBOWE TARASY CUP I MISTRZOWSKA OFERTA MIESZKAŃ 

GEM. SET. MIESZKANIE 

Dębowe Tarasy już trzeci rok z rzędu zapraszają na turniej tenisowy DĘBOWE TARASY CUP! Przy tej 

okazji poszukujący mieszkania też mogą „ugrać” coś dla siebie. Inwestor i deweloper osiedla – au-

striacki IMMOFINANZ – ma dla nich w ofercie mieszkania w mistrzowskiej cenie: od 4700 zł za m kw., 

co daje możliwość zaoszczędzenia łącznie nawet 55 000 zł. 

Turniej odbędzie się na kortach Sport Park Budowlani w Parku Śląskim 19 i 20 września. Tak jak w roku 

ubiegłym, gracze mogą zapisać się do którejś z dwóch kategorii. Indywidualnie lub w parach deblowych 

do turnieju amatorskiego Family&Friends; lub do turnieju Open dla zaawansowanych, który znalazł się 

w kalendarzu serii Amatorzy i Seniorzy Polskiego Związku Tenisowego. 

Na najlepszych czekają nagrody rzeczowe o wartości 500 zł (za I miejsce) i 250 zł (za II miejsce). Wszyscy 

zawodnicy otrzymają pakiety startowe, a w nich m.in. zestawy piłek tenisowych, napoje izotoniczne  

i batony energetyczne. 

Zainteresowani zakupem mieszkania na Dębowych Tarasach będą mogli porozmawiać o turniejowej 

ofercie nieruchomości z konsultantkami z biura sprzedaży. 

W przerwie od tenisowych emocji będzie też czas na relaks podczas after party, które rozpocznie się na 

kortach ok. godz. 20:00. Z myślą o najmłodszych organizatorzy przygotowali ponadto szkółkę tenisową 

(w godz. 12.00 - 17.00). 

Rozgrywki turniejowe rozpoczną się w sobotę ok. godz. 9.00. Udział w turnieju można zgłaszać do 

czwartku, 17 września (do północy), za pośrednictwem panelu rejestracyjnego 

[http://www.debowetarasy.pl/kontakt/debowe-tarasy-cup]. Tam też można zapoznać się z Regulami-

nem zawodów. 

Turniej Open rozgrywany jest pod auspicjami Polskiego Związku Tenisowego. 

  



 

 

O OSIEDLU DĘBOWE TARASY 

Dębowe Tarasy to prestiżowe osiedle mieszkaniowe w Katowicach. W ramach dwóch pierwszych eta-
pów inwestycji do użytku oddano ponad 500 mieszkań. Zakończony w 2014 roku III etap projektu objął 
budowę 317 nowych mieszkań. Inwestorem i deweloperem osiedla jest austriacka firma IMMOFINANZ. 

Zaletą osiedla jest bardzo atrakcyjna lokalizacja: w centrum Katowic, w pobliżu Parku Śląskiego oraz  
Silesia City Center, a do tego w bezpośrednim sąsiedztwie głównych arterii komunikacyjnych Górnego 
Śląska. Dębowe Tarasy nawiązują do nowoczesnej, wielkomiejskiej elegancji. Jej znakiem szczególnym są 
budynki o kaskadowej architekturze oraz bardzo widne mieszkania. 

Projekt wyróżnia się także pod względem rozwiązań i wysokiego standardu wykonania (np. wykończenie 
powierzchni wspólnych, szybkie windy, dużo zieleni na terenie osiedla). Wstęp na osiedle jest monito-
rowany i możliwy za pomocą pilota oraz kart dostępu. 

W 2008 roku projekt i realizacja już wybudowanej części osiedla uhonorowano prestiżowymi nagrodami: 
tzw. „Oskarem” budownictwa, tj. Wielką Nagrodą Prezydenta Izby Budownictwa w Katowicach oraz 
tytułem „Best Development” w konkursie CNBC European Property Awards. 

O IMMOFINANZ GROUP – INWESTORZE I DEWELOPERZE DĘBOWYCH TARASÓW 

IMMOFINANZ to firma z sektora nieruchomości komercyjnych, której działalność aktualnie skupia się  
na sektorze handlowym, biurowym oraz logistycznym, na ośmiu głównych europejskich rynkach, tj.  
w Austrii, Niemczech, Czechach, Słowacji, Węgrzech, Rumunii, Polsce i Moskwie. Podstawa działalności 
firmy obejmuje zarządzanie nieruchomościami oraz część deweloperską. IMMOFINANZ posiada portfel  
o wartości około 6,7 mld euro, obejmujący ponad 470 nieruchomości. Spółka jest notowana na giełdzie  
w Wiedniu (indeks ATX) oraz w Warszawie.  
Więcej informacji dostępnych jest na: http://www.immofinanz.com 

http://www.immofinanz.com/

